Comparens personam curam officii et Actus p[ro]f[er]ent[is] Castellan[is]
 Capitani Præmisiensis Endreus Raphael Endrosowij. Vignose
 eius Scabuli Regni. Sanus mente et corpore existens, a tem[por]e
 distinctibus h[ab]itibus h[ab]itibusque suis quibusvis pro
 p[ro]p[ri]is et competens redendo. Præsentem vero h[ab]itibus illi Castellan[is]
 Capitani Præmisiensis, quo ad Actum hunc attinet, secundum
 h[ab]itibus bonis que suis p[ro]p[ri]is omnibus totaliter et plenarie inco
 porando, atque subyucendo, qualem p[ro]p[ri]a ac p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a requit
 quia ipse se ac suos h[ab]itibus h[ab]itibus bonis que suis p[ro]p[ri]is h[ab]itibus h[ab]itibus
 utique p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a h[ab]itibus h[ab]itibus et h[ab]itibus Endreus
 de Fuley de Dobrowica Pallahinidi subh[ab]itibus eiusque Poste
 ris, in scribit et obligat p[ro]f[er]ent[is]. Intervisam certis, inter Magnum
 Felicia n[ost]ri. Endrosowij. Castellani Præmisiensis. Habemus
 recognoscens Cer manum, nomine sui recognoscens, ad una et
 p[ro]f[er]ent[is] Endreus Fuley ab altera p[ro]p[ri]a h[ab]itibus, de Actu et Data
 eundem Intervisam in h[ab]itibus Femia Quarta post de shendian
 ad Margaretha Virginis prima. Anno p[ro]f[er]ent[is] confectis Ma
 ribus eiusdem Magnifici Castellani Præmisiensis, et Endreus Fuley
 subscriptam et sigillatam, in omnibus p[ro]f[er]ent[is] h[ab]itibus p[ro]p[ri]a
 de clausulis articulis validamentis, ac resp[er]ent[is] p[ro]p[ri]a
 Universis, suo quo interesse tandem p[ro]f[er]ent[is] te n[ost]ri, complere et
 exequi, ac indubitabiliter observare, omnibus que et angulis
 eundem Intervisam contentis, tam in parte, quam in toto h[ab]itibus
 quod opus fuerit satisfacere. Inscriptura præsentem ad p[ro]f[er]ent[is]
 et Intervisam, et prædicta Intervisam ad nos n[ost]ri p[ro]f[er]ent[is]
 utriusque interationem. Invisum in toto referens. Inquisitum Ca
 dia. Invisum h[ab]itibus p[ro]f[er]ent[is] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 eius h[ab]itibus, eundem Endreus Fuley, eiusque Postoris, ob non cum
 plationem.

plationem. p[ro]f[er]ent[is] omnium et Angulorum. tam in parte
 quam in toto h[ab]itibus quod opus fuerit ad p[ro]f[er]ent[is] h[ab]itibus
 Inquisitum quidem h[ab]itibus modo p[ro]f[er]ent[is] ad p[ro]f[er]ent[is] h[ab]itibus
 ac re aliqua p[ro]f[er]ent[is] p[ro]f[er]ent[is] non completa completa. p[ro]f[er]ent[is]
 ex p[ro]f[er]ent[is] h[ab]itibus h[ab]itibus Endreus Raphael Endrosowij
 Vice p[ro]f[er]ent[is] Scabuli Regni. h[ab]itibus h[ab]itibus. Ad instantiam
 Endreus Fuley de Dobrowica Pallahinidi. subh[ab]itibus aut eius
 p[ro]f[er]ent[is]. Ad p[ro]f[er]ent[is] Castellan[is] Capitani Præmisiensis. p[ro]f[er]ent[is]
 recessu p[ro]f[er]ent[is], quo ad respondendum spectat medianre
 semper in p[ro]f[er]ent[is] p[ro]f[er]ent[is] termino, tanquam p[ro]f[er]ent[is] p[ro]f[er]ent[is]
 h[ab]itibus, respondere. h[ab]itibus p[ro]f[er]ent[is] h[ab]itibus. h[ab]itibus h[ab]itibus
 h[ab]itibus ac ante iudicium p[ro]f[er]ent[is] debet et tenetur h[ab]itibus ac
 h[ab]itibus ad eadem omnia obsequi. Eundem terminum p[ro]f[er]ent[is]
 p[ro]f[er]ent[is] et alios omnes consequentes. h[ab]itibus h[ab]itibus h[ab]itibus
 per p[ro]f[er]ent[is] vera infirmitate pro maiori in reverentia. h[ab]itibus
 h[ab]itibus legens, infra vel extra Regnum. p[ro]f[er]ent[is] h[ab]itibus
 Munimenta ad p[ro]f[er]ent[is] ad quietem ultra p[ro]f[er]ent[is] terminos
 officij p[ro]f[er]ent[is] Castellan[is] Præmisiensis, h[ab]itibus alii non recurrendo, h[ab]itibus
 h[ab]itibus appellat, earumque p[ro]f[er]ent[is] h[ab]itibus, ac p[ro]f[er]ent[is] o
 mnia, p[ro]f[er]ent[is] h[ab]itibus, vel h[ab]itibus h[ab]itibus, suspensio
 nibus, fatalis iuris p[ro]f[er]ent[is] h[ab]itibus, bello p[ro]f[er]ent[is] h[ab]itibus
 alijs quibusvis h[ab]itibus, et defensis non subterfugiendis
 h[ab]itibus p[ro]f[er]ent[is] personali recognoscens ad p[ro]f[er]ent[is] h[ab]itibus.
Actum in Castro Præmisiensi. Sab 31/
 batho post festum Sancti Jacobi A- 1638
 postoli proximo. Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Trigesimo Octavo.

Pielwieccij. Fratri suo Germano re
 Comparescentes personaliter coram officio et **Cedunt** un
 tunc **Castro Capitanus Przemysleni, Emis. Tomeslaubi et t**
 iam **Pielwieccij de Zarosyni Frater germani, sari mentibus**
 et **corporeis** **diffentes** **et tunc distinctibus** **hinc inde**
inibusque suis **quibusvis** **quibusvis** **et competens** **recedendo** **Prasen**
tium **Castro Capitanus Przemysleni** **hinc inde** **se cum** **hinc in**
bus **alibus** **suis** **qibus omnibus** **quo ad** **hinc** **offentem** **attine**
seum **sue** **inibus** **alibus** **suis** **qibus omnibus** **totaliter** **et** **plonare**
in **quorandis** **atque** **subi** **ciendo** **patem** **publi** **libere** **aperere**
quom **re** **gno** **scerunt** **et** **quibus** **et** **illona** **se** **in** **suis** **pro** **ute**
resse **re** **gno** **scerunt** **sub** **ip** **si** **de** **omni** **et** **integro** **div** **duo** **credeli**
et **de** **causa** **et** **alibus** **judicialia** **per** **se** **Re** **gno** **scerunt** **et** **Em**
ium **Joannem** **Pielwiecki** **fratrem** **sui** **Re** **gno** **scerunt** **Germanum**
et **hinc** **res** **ratione** **sumus** **Septem** **Milium** **fluvio** **peccunias** **plenis**
per **Em** **ium** **olim** **Arumum** **Or** **edii**; **Em** **is** **olim** **Margareta** **Pielwie**
cia **de** **Zarosyni** **Consoni** **frat** **Amittis** **uam** **Re** **gnum** **inscriptis** **et** **in** **lo**
nis **Wille** **Maion** **Wrsle** **modo** **obligationis** **asscuratis** **post** **notam** **vero**
et **de** **hae** **lue** **ostentis** **decessum** **eiusdem** **Em** **is** **Pielwiecki** **in**
se **Re** **gno** **scerunt** **et** **Em** **ium** **Joannem** **Pielwiecki** **fratrem** **et** **hinc**
rem **hinc** **uam** **divino** **et** **naturali** **hinc** **uam** **de** **encluta** **non** **soluto**
nis **per** **bonorum** **eandem** **Wille** **Medietate** **Wille** **Em** **is** **Maion**
in **Wrsle** **de** **occupationis** **in** **judicio** **Tomesti** **deinde** **vero** **Tribunal**
Regni **Sulboni** **tandem** **Officio** **Castro** **Przemysleni** **de** **num** **em**
judicio **Tribunali** **Regni** **Sulboni** **primun** **et** **originali** **Em** **is**
Leone **Swakpelt** **de** **Wrsle** **Poleskary** **di** **Locution** **Przemysleni**
deinde **vero** **Em** **is** **Valentino** **Pr** **oro** **ad** **pro** **Venation** **Przemysleni**
 respectu

respectu eorundem bonorum **Cita** **instaura** **et** **intenta** **Tum**
De **re** **quibusvis** **in** **eadem** **Causa** **pro** **lato** **poterunt** **vero** **Em** **is**
manio **Judicy** **Tribunali** **Regni** **Sulboni** **Sub** **Acti** **Sabbate** **In** **hij**
ba **Fest** **Sancti** **Matthi** **Ap** **ostoli** **et** **Evangeliste** **Anno** **Domini** **Mile**
simo **De** **re** **quibusvis** **in** **causa** **pro** **lato** **poterunt** **vero** **Em** **is**
Venare **Pr** **amysleni** **pro** **lato** **Mediane** **quo** **Judicio** **illud** **Tribuna**
li **uam** **Regni** **Sulboni** **ad** **hinc** **uam** **publi** **ad** **extremum** **de** **re** **quibusvis**
ut **pro** **minatio** **Em** **is** **Pr** **oro** **summan** **pro** **fectam** **principalem** **Em** **is**
uam **agitur** **eisdem** **Re** **gno** **scerunt** **in** **terminis** **Em** **is** **Pr** **amys**
leni **post** **elapsis** **ab** **Acti** **De** **re** **quibusvis** **in** **causa** **pro** **lato** **poterunt**
celebrari **realiter** **soluat** **et** **numere** **vel** **in** **defectu** **sumus** **pro** **ut** **uam**
solucionem **fortem** **bonorum** **pro** **fectorum** **Re** **gno** **scerunt** **specerunt**
post **terminos** **illos** **Terres** **in** **duobus** **Septimanis** **pro** **quibusvis** **in** **pro** **ut**
concedam **Re** **gno** **scerunt** **et** **pro** **fectis** **hinc** **uam** **per** **Medietate**
pro **Em** **is** **Pr** **oro** **et** **Em** **is** **Pr** **oro** **in** **effectu** **notat** **Ad** **que** **sub** **Radio** **Suo**
ma **pro** **fecta** **principali** **com** **ponendi** **De** **re** **quibusvis** **eisdem** **Tribunali** **uo** **bl**
Amario **et** **alibus** **quibusvis** **in** **causa** **pro** **lato** **totaque** **Pro** **cessu** **de**
nis **in** **causa** **sub** **sequente** **de** **promissis** **suo** **intencere** **latere** **sum** **omnibus**
eisdem **De** **re** **quibusvis** **et** **alibus** **quibusvis** **in** **causa** **pro** **lato** **nam**
primo **clausulis** **articulis** **capitulis** **ligamentis** **Causis** **quibusvis** **quibusvis**
com **petent** **et** **pro** **rogativa** **quibusvis** **quantum** **pro** **ut** **et** **intencere** **sui**
Re **gno** **scerunt** **promissa** **specerunt** **per** **non** **de** **summa** **ip** **sa** **quibusvis**
quanta **ex** **summa** **pro** **ducta** **capitulis** **in** **Re** **gno** **scerunt** **et** **pro** **rogativa**
quibusvis **Em** **is** **Pr** **oro** **et** **Joannem** **Pr** **oro** **in** **causa** **pro** **lato** **nam**
quis **summa** **pro** **ducta** **et** **pro** **missis** **suis** **omnibus** **ad** **pro** **tem** **in** **causa**
con **uenientibus** **ostentis** **Ad** **que** **et** **hinc** **uam** **Publicana** **rom** **Em** **is**
uam **in** **pro** **ut** **Re** **gno** **scerunt** **Em** **is** **Pr** **oro** **et** **Joannem** **Pr** **oro** **in** **causa**
pro **lato** **nam** **Em** **is** **Pr** **oro** **et** **Joannem** **Pr** **oro** **in** **causa** **pro** **lato** **nam**
Em **is** **Pr** **oro** **et** **Joannem** **Pr** **oro** **in** **causa** **pro** **lato** **nam**
 Longolus

Præsentem ac Casimirus Princeps Polonie Præmyslensium Subdelegatus, ac
 eidem ipsi Polonus, ubi pariter illud adherens ad iudicium buraticum
 Regni Polonie, ratione admissæ, in Cæsa. suprascripta, eadem
 Jo. Pollakus Præmyslensium Notarius inscribit, Processusque totus hæc
 in fœdera obtenit, in quocumque iuridico et gradu hinc de processu
 cum totali compositione iure Domini suo pponit, omnibusque et rignu
 tis compositionum hinc, ac bonorum ipsorum, onem actionis quibus
 velonum, ubi tabulis, fructibus, puenibus, redditibus, emolumentis, ob
 uentio nibus, a tunc usque et postea non generaliter hinc, sed
 omnis hinc Domini, ac cuiusvis competentis et prærogatiue pu
 be et hinc hinc, aut alio quopiam reservando seu exquirendo
 Venon præmissa omnia et singula, ipsimet Regnoscentes
 tenuerunt, habuerunt, et possidebant tenereque habere et posside
 re debebant, Jam ex nunc et de facto profecti Eusebii Joanni
 Polwiczki, fratri suo germano eiusque posteris (supra ab ipse
 pro præmissis omnibus plenaria et sufficienti satisfactione) ces
 serunt, et subscenderunt, quod pro se fecerunt et concordauerunt
 omneque et integrum hinc suum compositionum, omnia, et singula
 quantum pro parte et interesse sui Regnoscentium spectat, in per
 sona eiusdem Eusebii Joanni Polwiczki, ac suis posterorum
 notabiliter et plenarie transfunderunt, transtulerunt et incorpora
 runt, quæ transfunderunt, transfundunt et incorporant præmi
 serunt, ex nunc ipsi Regnoscentes Eusebii Joanni Polwiczki, fratri ger
 mano et Casimirus suo, in hoc idem hinc compositionum
 omnia et singula, et bona compositionum facta onerata, dant et
 admittunt eorum officio, realiter indominicata, et actualiter
 pacandique personam, per hinc et hinc, quocumque die qua
 eumque voluerit officio acceptari Per ipsum Casimirus
 suum.

hinc, ac eius hinc hinc idem hinc compositionum omnia
 et singula, cum suis omnia beneficiis et prærogatiuis
 tenendi, habendi et possidendi, Præmissaque omnia et singula
 tanquam sua propria, ad hinc et hinc hinc, quocumque benega
 eum hinc, libere et officialiter auerterendi, iure Eusebii Joanni
 Originali compositionum in se latius completendi, et hinc
 et transferri. Debeantque et teneantur Memorati hinc
 profecti Eusebii Joanni Polwiczki, et hinc Polwiczki, quæ
 de ac hinc hinc, in et super bonis hinc hinc omnia et hinc
 nam Joanni Polwiczki, fratri germano et Casimirus suo,
 ac eius posteris inscribent et obligant, ipsam Casimirus
 hinc suam, et eius hinc, in eodem compositionum hinc omnibus
 et singulis, et bonis compositionum factis oneratis, et ratione eorum
 ab omni et quavis inspectione hinc hinc, quocumque personam
 cuiuscumque hinc hinc hinc et hinc hinc, ex se et ocium
 sui Regnoscentium hinc hinc hinc, et hinc hinc hinc hinc
 præmi serere regibus abesse hinc hinc, in omni iudicio et
 officio Regni, semper quocumque fuerit, tunc defendere eum in
 tenere et liberare, indemnique cum posteris reddere. hinc
 sub hinc hinc pro interesse Regnoscentium hinc hinc
 spondere, per eosdem reges, aut eorum hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc Casimirus suo, ac eius posteris, ob non completam hinc
 nam omnia et singula, tam in parte quam in toto hinc hinc
 quæ fuerit ad solvendum succumbentibus Per quocumque dem. hinc
 modo hinc ad solvendum succumbentibus, ac realiter hinc hinc
 hinc hinc non completa completenda. Citat reges hinc hinc hinc
 cognoscentes Eusebii Joanni Polwiczki, et hinc Polwiczki
 Johannes

Frates germani, aut eorum succores ad instantia signasent
 Ensi Joannis Pielwiecki fratris sui germani, aut eius heredum
 ad officium Castellani Przemyslensis, Episcopi recessu signa
 scripti, quoad respondendum spectat mediante, semper in primo
 termino tanquam peremptorio, stare, in parem responde
 re, vadia praesta, iurisdictioni huius satisficere, de omnibus
 iudicatum patri debebit et tenebuntur, sequaeque suos succores ad ea
 dem omnia obligant. Eundem terminum primum, peremptorium
 et alios et consequentes causas eiusdem terminis semper perem
 ptorio vera firmitate, pro maiori iurisdictione huiusmodi
 legere, intra vel extra regnum, servitio militum, ad munimenta
 ad fuitorem, ad iurisdictionem ultra primum terminum officii
 Castellani Przemyslensis illud sibi non recuperando, nullas que
 liones appellationes eamque prosecutiones faciendo, ac processus
 iudicis simpliciter vel dupliciter, evasioneibus repetitionibus
 potestatis iuris, possessione terrestri, belli Conventionisque tum alijs
 quibusvis huiusmodi remedijs, ac defensionibus non sibi fugiatis. Haec
 sua personaliter recognovit admissa omnia mediante.

Joannes Pielwiecki Fratri suo
 Commens personaliter coram officio Athesque **Tenetur.**

Officium Castellani Przemyslensis Ensi Joannes Pielwiecki
 de Saxofra. Sicut mente et corpore existens, Anno
 Distinctibus diebus huiusmodi quibusvis quibusvis
 et competens recedendo. Et postquam huiusmodi Castellani
 Przemyslensis, quoad huiusmodi iudicatum, de omnibus
 bonisque diebus quibusvis totaliter et plenarie innoxivando
 sub iurisdictione palam publico libere ac peremptorie recognovit. Haec
 Ensi Joannes Pielwiecki fratri suo germano
 Postis

Postis, Summam mille florenorum pecuniarum, ut, ven, iust, et
 liquidum debiti mutuo de qua pecunia tenetur atque debet. Quam
 quidem Summam mille florenorum nominatus Designavit En
 sis Joannes Pielwiecki, sedae suos succores, in et super bonis suis
 omnibus, summiusque pecuniarum quibusvis habebit et habendis
 nominatis Ensi Veneslao Pielwiecki fratri suo germano
 eiusque Postis, inscribit et obligat. hinc pro die et loco for
 mationis Sancti Pauli Apostoli gratia et immediate venturo, da
 re solvere et coram officio Athesque presentis Castellani Pr
 zemyslensis, realiter et in effectu reperere et relinquere, per
 et relictis, rursus ab eodem officio non effugere, nec arrestare
 vel quavis alio modo impugnare. Itaque sub vadio mille flo
 renorum pecuniarum, per eundem Designantem, aut eius succo
 res nominatis Ensi fratri et heredem suo cuiusque Postis ob
 non solutionem Summam praestata Principalem pro tempore et loco regni
 exponi ad solvendum succumbendi. Et quo quidem vadio modo
 praestato ad solvendum succumbendi, ac pro Summa ipsa Principal
 non soluta solvenda. Citra expensas Memoratas Designavit
 Ensis Joannes Pielwiecki, hinc eius succores, ad instantia En
 si Veneslao Pielwiecki fratris germani et Creditoris sui hinc
 eius succores, ad officium Castellani Przemyslensis, Episcopi recessu signa
 scripti, quoad respondendum spectat median
 semper in primo termino tanquam peremptorio, stare
 in parem, respondere, vadium praestatum huius, iurisdictioni huius
 satisficere, ac omne iudicatum patri debebit et tenebitur, sequaeque suos
 succores ad ea omnia obligat. Eundem terminum primum, perem
 ptorium, et alios omnes consequentes causas eiusdem terminis
 per